1

Public Document

NGÂN HÀNG TMCP KỸ THƯƠNG VIỆT NAM

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

Chương trình “Tăng Kết Nối – Thêm Thịnh Vượng” dành cho KHCN giới thiệu KHDN có Doanh thu từ

80 tỷ đồng trở lên thuộc quản lý của Khối Ngân hàng Doanh nghiệp và Định chế tài chính

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Chính phủ quy định

chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam

(“Techcombank” hoặc “TCB”) thông báo Chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên Chương trình khuyến mại: “Tăng kết nối – Thêm thịnh vượng” (Gọi tắt là MGM) dành cho “Tăng Kết

Nối – Thêm Thịnh Vượng” dành cho Khách hàng cá nhân (KHCN) giới thiệu Khách hàng doanh nghiệp

(KHDN) thuộc quản lý của Khối Ngân hàng Doanh nghiệp và Định chế tài chính

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tất cả các Đơn vị kinh doanh của Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam

(“Techcombank”) trên phạm vi toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại:  Cung ứng dịch vụ để được nhận quà tặng của chương trình.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày 30/06/2025

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Gói giải pháp thanh toán của Techcombank.

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mãi: Tiền chuyển khoản vào tài khoản thanh toán của khách hàng tại

Techcombank

7. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Là KHCN của Techcombank thỏa mãn các điều kiện bao gồm:

a. Mở mới hoặc đang sử dụng tài khoản thanh toán tại Techcombank (tài khoản thanh toán ở trạng

thái hoạt động bình thường)

b. Thực hiện giới thiệu thành công 01 khách hàng doanh nghiệp mới và/hoặc khách hàng doanh nghiệp

FDI đã ngừng giao dịch (không có giao dịch chủ động) tại Techcombank trong vòng tối thiểu 12

tháng thuộc quản lý của Khối Ngân hàng Doanh nghiệp và Định chế tài chính theo quy định của

Techcombank trong từng thời kỳ (“KHDN”) thỏa mãn điều kiện của từng chương trình ưu đãi theo

chi tiết mục 8 dưới đây

c. Tại thời điểm giới thiệu không phải là cán bộ nhân viên của Techcombank và/hoặc Người thân

(theo quy định tại Điều khoản và Điều kiện chung Chương trình) của các cá nhân này.

d. Đáp ứng các điều kiện và đặc điểm khác theo quy định tại Chương trình này.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

8.1 Chương trình MGM FDI (Giới thiệu khách hàng doanh nghiệp FDI qua website của Techcombank)

2

Public Document

Khoản mục Thông tin quy định

Giá trị

khuyến mại

Bên nhận khuyến mại sẽ được nhận khoản khuyến mại bằng tiền chuyển khoản qua tài khoản

thanh toán của Bên nhận khuyến mại tại Techcombank trị giá:

• 5.000.000 VND/ 1 KHDN có quy mô Doanh thu từ 80 tỷ đến dưới 200 tỷ (LSME)

được giới thiệu thành công

• 10.000.000 VND/ 1 KHDN có quy mô Doanh thu từ 200 tỷ đến dưới 600 tỷ (USME)

được giới thiệu thành công.

• 15.000.000 VND/ 1 KHDN có quy mô Doanh thu từ 600 tỷ trở lên (MM/LC) được

giới thiệu thành công

Điều kiện

KHDN được

giới thiệu

Là doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài (KHDN FDI”) thỏa mãn đầy đủ các điều kiện

sau:

• Thuộc quản lý của Khối Ngân hàng Doanh nghiệp và Định chế tài chính theo quy

định của Techcombank trong từng thời kỳ

• Chưa có Mã ID khách hàng và chưa mở tài khoản thanh toán tại TCB tại thời điểm

giới thiệu hoặc khách hàng đã ngừng giao dịch (không có giao dịch chủ động) tại

TCB trong vòng tối thiểu 12 tháng kể từ thời điểm giới thiệu.

Đáp ứng và thỏa mãn các điều kiện, đặc điểm của doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài

theo quy định, phân loại của TCB trong từng thời kỳ.

Điều kiện

nhận

khuyến mại

Bên nhận khuyến mại sẽ nhận được khoản tiền chuyển khoản nếu thỏa mãn các điều kiện

dưới đây theo đánh giá và tổng kết hàng tháng từ TCB:

1. Bên nhận khuyến mại đã giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ của Techcombank đến các

KHDN FDI và sau khi nhận được sự đồng ý của Khách hàng, đã điền đầy đủ thông

tin của mình và thông tin của KHDN FDI được giới thiệu, xác nhận đầy đủ bản Điều

kiện và Điều khoản trên các trang web/nền tảng điện tử của TCB “Ngày được giới

thiệu”

Đây là căn cứ để TCB chuyển tiền cho Bên nhận khuyến mại. Trường hợp cùng 01

KHDN FDI mới nhưng được giới thiệu bởi nhiều Bên nhận khuyến mại,

Techcombank sẽ có toàn quyền quyết định Bên Nhận Khuyến Mại hợp lệ được trao

thưởng (bao gồm nhưng không giới hạn căn cứ theo xác nhận của Khách hàng về

Bên Nhận Khuyến Mại hợp lệ hoặc căn cứ vào thời gian mà Bên Nhận Khuyến Mại

nào đã nhập liệu đầy đủ thông tin sớm nhất thông tin Khách Hàng được giới thiệu

trên website của Techcombank)

2. KHDN FDI được giới thiệu thỏa mãn điều kiện 1 trong 2 trường hợp sau sau:

2.1. Khách hàng Chưa có Mã ID khách hàng:

• Mở TKTT thành công tại TCB từ 01/01/2025 đến hết ngày 30/06/2025

• Có tối thiểu Giao dịch chuyển tiền quốc tế (Giao dịch OTT) hoặc giao dịch FX hoặc

giao dịch Thanh toán quốc tế khác (LC/DA/DP) hoặc Được cấp hạn mức tín dụng

hoặc Có số dư bình quân không kỳ hạn tối thiểu 3 tỷ đồng trên tài khoản thanh toán

tại Techcombank trong vòng 90 ngày kể từ ngày mở TKTT/mở cus ID.

2.2. KHDN FDI đã ngừng giao dịch (không có giao dịch chủ động) tại TCB trong

vòng tối thiểu 12 tháng kể từ Ngày được giới thiệu

3

Public Document

• Có tối thiểu Giao dịch chuyển tiền quốc tế (Giao dịch OTT) hoặc giao dịch FX hoặc

giao dịch Thanh toán quốc tế khác (LC/DA/DP) hoặc Được cấp hạn mức tín dụng

hoặc Có số dư bình quân không kỳ hạn tối thiểu 3 tỷ đồng trên tài khoản thanh toán

tại Techcombank trong vòng 90 ngày kể từ Ngày được giới thiệu.

Lưu ý:

3. Trường hợp cùng 01 KHDN FDI nhưng KH cá nhân tham gia nhiều Chương trình

ưu đãi/khuyến mại của TCB, TCB sẽ áp dụng chi trả theo chương trình có thời gian

mà KH cá nhân đăng ký sớm nhất thông tin KHDN FDI trên các nền tảng ngân hàng

điện tử/website của TCB

4. Với các Khách hàng FDI và Khách hàng được thành lập để thực hiện các dự án lớn,

trong thời gian đầu mới thành lập/mới đầu tư chưa có doanh thu/doanh thu thấp hơn

vốn đầu tư/vốn chủ sở hữu, có thể sử dụng vốn đầu tư/vốn chủ sở hữu làm cơ sở xác

định nguồn lực quản lý:

• Khách hàng có vốn đầu tư/vốn chủ sở hữu ≥ 600 tỷ VNĐ trở lên:  Tương ứng với

Khách hàng có quy mô Doanh thu từ 600 tỷ trở lên (MM/LC)

• Khách hàng có vốn đầu tư/vốn chủ sở hữu từ 200 tỷ VNĐ đến < 600 tỷ VNĐ: Tương

ứng với Khách hàng có quy mô Doanh thu từ 200 tỷ đến dưới 600 tỷ (USME)

• Khách hàng có vốn đầu tư/vốn chủ sở hữu từ 80 tỷ VNĐ đến < 200 tỷ VNĐ: Tương

ứng với Khách hàng hàng có quy mô Doanh thu từ 80 tỷ đến dưới 200 tỷ (LSME)

8.2 Chương trình MGM MASS (Giới thiệu qua Techcombank Mobile)

Khoản mục Thông tin quy định

Giá trị

khuyến mại

Bên nhận khuyến mại sẽ được nhận khoản khuyến mại bằng tiền chuyển khoản qua tài khoản

thanh toán của Bên nhận khuyến mại tại Techcombank trị giá:

• 1.000.000 VND/1 KHDN hoặc 2.000.000 VND/1 KHDN (*) có quy mô Doanh thu từ 80

tỷ đến dưới 200 tỷ (LSME)  được giới thiệu thành công

• 2.000.000 VND/1 KHDN có quy mô Doanh thu từ 200 tỷ đến dưới 600 tỷ (USME)  được

giới thiệu thành công.

• 3.000.000 VND/1 KHDN có quy mô Doanh thu từ 600 tỷ trở lên (MM/LC) được giới

thiệu thành công.

(*) Nếu KHDN được giới thiệu Có tối thiểu 01 Giao dịch chuyển tiền quốc tế (Giao dịch

OTT) hoặc giao dịch FX hoặc giao dịch Thanh toán quốc tế khác (LC/DA/DP) với giá trị tối

thiểu 2.000 USD (hoặc quy đổi tối thiểu 50.000.000 VNĐ)

Điều kiện

KHDN được

giới thiệu

• KHDN được giới thiệu thành công phải chưa có mã ID khách hàng và chưa mở tài khoản

thanh toán tại TCB tại thời điểm giới thiệu, và

• Thuộc quản lý của Khối Ngân hàng Doanh nghiệp và Định chế tài chính theo quy định

của Techcombank trong từng thời kỳ

Điều kiện

nhận

khuyến mại

Bên nhận khuyến mại sẽ nhận được khoản tiền chuyển khoản nếu thỏa mãn các điều kiện

dưới đây theo đánh giá và tổng kết hàng tháng từ TCB:

1. Bên nhận khuyến mại đã giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ của Techcombank đến các

Khách hàng doanh nghiệp và sau khi nhận được sự đồng ý của Khách hàng, đã điền

đầy đủ thông tin của mình và thông tin của KHDN được giới thiệu, xác nhận đầy đủ

4

Public Document

bản Điều kiện và Điều khoản trên các trang web/nền tảng điện tử của TCB từ ngày

01/01/2025 đến ngày 30/06/2025 “Ngày được giới thiệu” Đây là căn cứ để TCB

chuyển tiền cho Bên nhận khuyến mại.

Trường hợp cùng 01 KHDN mới nhưng được giới thiệu bởi nhiều Bên nhận khuyến

mại, Techcombank sẽ có toàn quyền quyết định Bên Nhận Khuyến Mại hợp lệ được

trao thưởng (bao gồm nhưng không giới hạn căn cứ theo xác nhận của Khách hàng

về Bên Nhận Khuyến Mại hợp lệ hoặc căn cứ vào thời gian mà Bên Nhận Khuyến

Mại nào đã nhập liệu đầy đủ thông tin sớm nhất thông tin Khách Hàng được giới

thiệu trên website của Techcombank)

2. Trong vòng 45 ngày kể từ Ngày được giới thiệu, KHDN được giới thiệu thực hiện

hoàn tất các hành động sau:

• KHDN đã mở TKTT thành công

• KHDN chủ động thực hiện tối thiểu 01 giao dịch trong vòng tối đa 30 ngày dương

lịch kể từ ngày mở tài khoản, thỏa mãn một trong hai Nhóm điều kiện dưới đây:

✓ Nhóm 1: Thực hiện tối thiểu 01 giao dịch chủ động hợp lệ với giá trị tối thiểu

2.000.000 VNĐ/giao dịch (Không bao gồm giao dịch Ghi có)

Giao dịch chủ động hợp lệ không bao gồm: giao dịch trả nợ online; giao dịch trích

nợ tự động của TCB; giao dịch chuyển tiền giữa các tài khoản của chính Khách

hàng, giao dịch rút tiền mặt tại các quầy giao dịch của Techcombank

✓ Nhóm 2: Có tối thiểu 01 Giao dịch chuyển tiền quốc tế (Giao dịch OTT) hoặc

giao dịch FX hoặc giao dịch Thanh toán quốc tế khác (LC/DA/DP) với giá trị tối

thiểu 2.000 USD (hoặc quy đổi tối thiểu 50.000.000 VNĐ)

Techcombank sẽ chỉ chi trả tiền thưởng một lần với mức chi tương ứng một trong hai

nhóm điều kiện trên đây tùy theo điều kiện nào đến trước hoặc Chi trả theo mức Cao nhất

nếu tại thời điểm tổng kết tháng, khách hàng đáp ứng đồng thời các Nhóm  điều kiện.

Techcombank từ chối chi trả với các giao dịch có gian lận, trục lợi, không trung thực

Việc đăng ký mở tài khoản thanh toán và chủ động thực hiện giao dịch thành công theo

Mục này sẽ do TCB chủ động đánh giá và quyết định.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.760.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm sáu

mươi triệu đồng chẵn).

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại: Bản điều khoản và điều kiện đính kèm.

Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương

trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.